
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Transfer technologií ČVUT]
					
				

							
											
							Služby
	Patentové středisko
		Oznámení o výsledku tvůrčí činnosti
	Licenční fond



	Komercializace
	InQbay



	Transfer
	Úspěchy
	Projekty
	Aktuálně 
	Kontakt
	
	
	[image: English]


						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					SPIROGYM v TOP 5 na Transfera Technology Day 2022
									
	
					Virtuální průvodce InQbay startupu SmartGuide vás provede příběhem 17. listopadu
									
	
					Transfera Technology Day 2022 – FBMI ČVUT se účastní s projektem SPYROGYM
									
	
					Transfera Technology Day 2022
									
	
					Aula – časopis pro vysokoškolskou a vědní politiku
									



		
Rubriky

				Akce

	Kurzy

	Nezařazené

	Úspěch




			
	

		

	





			
				

		
				
					
				© 2024 SW, Zásady cookies
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používáme k optimalizaci našich webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















